

Periodo: AÑO 2017


Centro: Todos

Fecha Inicial: 01-01-2017

Fecha fin 31-12-2017

Partida	Denominacion	A Asignado	B Reformas	C=A+B Codificado	D Ing Devengado	E=D-C Superavit /Deficit Devengado	% Avance
2017.3.304.1.	Ingresos Corrientes	972.746.265,00	-45.366.865,00	927.379.400,00	862.883.943,92	-64.495.456,08	93,05%
2017.3.304.1.2.	Seguridad Social	454.830.000,00	-63.957.500,00	390.872.500,00	365.661.007,51	-25.211.492,49	93,55%
2017.3.304.1.2.01.	Aportes Para La Seguridad Social	454.830.000,00	-63.957.500,00	390.872.500,00	365.661.007,51	-25.211.492,49	93,55%
2017.3.304.1.4.	Ventas De Bienes Y Servicios	100.000,00	-100.000,00	0,00		0,00	0,00%
2017.3.304.1.4.03.	Ventas No Industriales	100.000,00	-100.000,00	0,00		0,00	0,00%
2017.3.304.1.7.	Rentas De Inversiones Y Multas	117.427.775,00	-33.708.090,00	83.719.685,00	85.127.333,53	1.407.648,53	101,68%
2017.3.304.1.7.01.	Rentas De Inversiones	117.280.077,00	-33.717.459,00	83.562.618,00	84.943.310,81	1.380.692,81	101,65%
2017.3.304.1.7.03.	Intereses Por Mora	147.698,00	9.369,00	157.067,00	184.022,72	26.955,72	117,16%
2017.3.304.1.8.	Transferencias Corrientes	382.528.270,00	65.852.589,00	448.380.859,00	408.079.481,61	-40.301.377,39	91,01%
2017.3.304.1.8.10.	Transferencias Corrientes A La Seguridad Social	382.528.270,00	65.852.589,00	448.380.859,00	408.079.481,61	-40.301.377,39	91,01%
2017.3.304.1.9.	Otros Ingresos	17.860.220,00	-13.453.864,00	4.406.356,00	4.016.121,27	-390.234,73	91,14%
2017.3.304.1.9.04.	Otros No Operacionales	17.860.220,00	-13.453.864,00	4.406.356,00	4.016.121,27	-390.234,73	91,14%
2017.3.304.2.	Ingresos De Capital	219.583.388,00	120.023.146,00	339.606.534,00	372.845.106,03	33.238.572,03	109,79%
2017.3.304.2.4.	Venta De Activos De Larga Duracion	5.000,00		5.000,00		-5.000,00	0,00%
2017.3.304.2.4.01.	Bienes Muebles	5.000,00		5.000,00		-5.000,00	0,00%
2017.3.304.2.4.02.	Bienes Inmuebles			0,00		-5.000,00	0,00%
2017.3.304.2.7.	Recuperacion De Inversiones			0,00		-5.000,00	0,00%
2017.3.304.2.7.01.	Recup. De Inversiones En Titulos Y Valores	31.344.613,00	7.423.264,00	38.767.877,00	44.302.796,82	5.534.919,82	114,28%
2017.3.304.2.7.02.	Recuperacion De Prestamos	188.233.775,00	112.599.882,00	300.833.657,00	328.542.309,21	27.708.652,21	109,21%
2017.3.304.3.	Ingresos De Financiamiento	262.010.000,00	54.880.787,00	316.890.787,00	218.598.526,60	-98.292.260,40	68,98%
2017.3.304.3.7.	SalDOS Disponibles	10.000,00		10.000,00		-10.000,00	0,00%
2017.3.304.3.7.01.	SalDOS En Caja Y Bancos	10.000,00		10.000,00		-10.000,00	0,00%
2017.3.304.3.8.	Cuentas Pendientes Por Cobrar	262.000.000,00	54.880.787,00	316.880.787,00	218.598.526,60	-98.282.260,40	68,98%
2017.3.304.3.8.01.	Cuentas Pendientes Por Cobrar	262.000.000,00	54.880.787,00	316.880.787,00	218.598.526,60	-98.282.260,40	68,98%
Total:		1.454.339.653,00	129.537.068,00	1.583.876.721,00	1.454.327.576,55	-129.549.144,45	91,82%

[Firma]
EGON WLADIMIR JIMENEZ C.
JEFE DE PRESUPUESTO



[Firma]
ANTONIO G. JARAMILLO M.
TCRN. E.M.S.
DIRECTOR FINANCIERO

